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S P E C I F I K A C I J  A /OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE/

“Mikrobiološka analiza uzoraka hrane i briseva za potrebe PJ Novi život Zenica”  
Naziv dobavljača: _________________________

Ponuda br. _______________________________

	Redni br.
	Opis usluga
	Broj

analiza/

ispitivanja

za jednu (1) godinu
	Broj

analiza/

ispitivanja

za tri (3) godine
	Jedinična cijena 
	Ukupna cijena 

 (4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Mikrobiološka analiza uzoraka hrane 
	48 kom
	144 kom
	
	

	2.
	Mikrobiološka analiza hljeba 
	12 kom
	  36 kom
	
	

	3.
	Mikrobiološka analiza briseva sa ruku osoblja
	24 kom
	  72 kom
	
	

	4.
	Mikrobiološka analiza briseva sa radne odjeće  
	24 kom
	  72 kom
	
	

	5. 
	Mikrobiološka analiza briseva sa  površina i predmeta u kontaktu sa hranom   
	48 kom
	144 kom
	
	

	UKUPNA CIJENA BEZ PDV-a
	
	
	

	POPUST
	
	
	

	UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a
	
	
	


1. Napomena:

2. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 
3. Cijena ponude se iziskuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.

4. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se vršiti u skladu sa jediničnim cijenama.

5. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.

  ______________________
M.P.                    Ovlašteno lice dobavljača

